

PRESSUPOST

UNITAT	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU UNITARI	PREU
UD	Cata d'inspecció. Sondatge d'inspecció en fonament de 100x40x150 cm amb enderrocament de paviment, solera i excavació de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics i càrrega manual d'enderrocs.	3	136,50	409,50
m	110m Tall de paviment de mescla bituminosa. Tall en paviment de mescla bituminosa o lloseta de formigó de 15 cm de profunditat com a mínim, amb màquina tallajuntes amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir.	220	3,26	716,10
m2	110m2 Demolició de paviment. Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 1 m d'ample amb retroexcavadora amb cullera i/o martell trencador.	66	17,33	1143,45
m3	110m3 Excavació de la rasa. Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de profunditat, en terreny compacte amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat.	66	22,58	1489,95
m3	-Farciment i colocació de grava. Farciment i compactació de rasa amb grava de 5 a 12 mm, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant corró vibratori per a compactar i anivellar.	23,76	51,98	1234,93
m3	110m3 Farcit i compactació de llast. Farciment i compactació amb llast en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant corró vibratori per a compactar, amb compactació del 98% PM.	34,32	54,29	1863,06
m3	110m³ Transp.terres camió 20t, carg. mec. rec.<20km Transport de terres i /o material de fresat a instal·lació autoritzada de gestió de residus, o empresa de valorizació, incloent-hi qualsevol tipus de pagament, taxa, cànon, etc... , amb camió temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 20 km.	59,4	19,64	1166,32
m3	110m3 Carg.mec. res.inert./no perillosos instal.gestió residuos,camió. Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus no perillosos (no especials) a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut aproximat de més de 15 i fins a 20 km.	6,6	47,36	312,54

m	110m Tub PE 100 DN=*90mm PN=*16bar serie SDR 11 UNE-EN 12201-2,soldat. Tub de polietilè de designació PE 100, de 90 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat i col·locat en el fons de la rasa.	110	34,42	3786,09
UD	Dau ancoratge colzes 45-90è cond.D=60-225mm	3	111,23	333,68
UD	Connexió a tuberia existent d'entre 80 i 125 mm.	2	367,50	735,00
tn	Pavimento mezc.bit.AC 16 surf B 50/70S. Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, (antic S12) amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de rodadura i àrid calcari, estesa i compactada.	7,92	206,05	1631,93
m	110 m Esterilització i rentada de tuberia	110	2,54	279,51
m	110m Cinta senyalitzadora.	110	1,73	190,58
UD	Pla de seguretat i salut.	1	808,50	808,50

TOTAL **16.101,14 €**

G.G. (13%) y B.I. (6%)	3.059,22 €
PRESSUPOST BASE	19.160,35 €
IVA 21%	4.023,67 €
PRESSUPOST TOTAL	23.184,03 €